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Points cumulatif

TOTAL
2017

Etape 1: H20 Open
Etape 2: Montreal Challenge

Etape 3: Coupe du Québec

rM\ MISSION
A&7 4 DRAGON BOAT




* Cumulatif 2017 *

TRIPLE (par division) TRIPLE
CROWN CROWN

MTL Coupe du

Premier Open H20 Open .\ llenge Québec TOTAL

H20 Arsenal Premier Open H20 Playground, Montreal 200 180 300 680
Rideau Titans Ottawa DB Club 158 148 242 548
22D Premier 22Dragons 180 85 265 530
Verdun Brute Force 22Dragons 152 138 208 498
Phoenix Legion 22Dragons - 156 220 376
Les Draveurs H20 Playground, Montreal - 137 211 348
Dragon Roux B2D Drummondville - - 224 224
WendiRC Men NDRC - 200 - 200
22D-Premier Open 22Dragons 158 - - 158
Iron Dragons Open Iron River Racing - 150 - 150
B&B Noisy Boys Boston Malia - 135 - 135
Dragonheart Vermont Green Mountain Men Dragonheart Vermont - 65 - 65

MTL Coupe du

i H20 Open
Senior A Open P Challenge Québec
H20 40+ Open H20 Playground, Montreal 167 163 244 574
22D Senior A 22Dragons - 150 236 386

MTL Coupe du

i H20 0
Senior B Open PEN Challenge Québec

PDBC Senior B - Open PDBC - 152 - 152

MTL Coupe du

H20 Open
u24 0pen P Challenge Québec
H20 U24 Open H20 Playground, Montreal 167 69 234 470
22D U24 - True Grit 22Dragons

MTL Coupe du

i H20 Open
Premier Femme p Challenge Québec
22D Premier Elite 22Dragons 185 200 265 650
Kerozen 3R Dragons 172 175 275 622
H20 Arsenal Premier Femme H20 Playground, Montreal 156 162 238 556
Ottawa Premier Galley Girls Ottawa DB Club 152 148 232 532

H20 Gonzesses-Shockwave H20 Playground, Montreal 134 123 205 462



Verdun Women

Bytown Sportchicks Premier - Women
22D Premier Competitive

Cascades Women

BenDRC

PDBC Premier - Women

B&B Stampede

Phoenix Firefly

Dragonheart Vermont Green Mtn. Girls
Iron Dragons Women

ByTown Cool Women

Dragonheart Vermont Fire
Dragonheart Vermont Warriors

Senior A Femme

H20 40+ Femme
Montreal Senior Women
Torys Galley Girls

Senior B Femme

ByTown - Sportchicks Sr.B

H20 50+ Femme

22D Senior B - Mtl Grand Dragons
PDBC Senior B - Women
Philadelphia Flying Phoenix Senior B

Senior C Femme

PDBC Senior C - Women

U24 Femmes

22D U24 - True Grit - Women

Survivantes

Seincr'eau (Survivante)

Les Phénix de la Rose des vents (Survivante)
Two Abreast Cote-a-cote (Survivante)
Vise-a-vie (Survivante)

Pink Sensations

Sistership Calgary

22Dragons

Bytown DB Club
22Dragons

Cascades DB Club
NDRC

PDBC

Boston Malia
22Dragons
Dragonheart Vermont
Iron River Racing
Bytown DB Club
Dragonheart Vermont

Dragonheart Vermont

H20 Playground, Montreal

22Dragons
Ottawa DB Club

Bytown DB Club

H20 Playground, Montreal

22Dragons
PDBC
Philadelphia

PDBC

22Dragons

H20 Playground, Montreal

CKC Sherbrooke
22Dragons

CBD de la Capital
Pink Sensations

Calgary

133
185

144

130

H20 0
pen Challenge Québec

156
156

H20 Open

139
135

H20 Open
P Challenge Québec

H20 Open

139

H20 Open

114 199
161
122 214
134
154
152
131

126
126
122
111
110

MTL Coupe du

156 238
143 238
162 285

MTL Coupe du
Challenge Québec

136 222
118 204
108 208
137
108

MTL Coupe du

114

MTL Coupe du
Challenge Québec

133

MTL Coupe du
Challenge Québec

154 209
- 198

137 186
- 192

144

144

446
346
336
278
154
152
131
130
126
126
122
111
110

550
537
447

497
457
316
137
108

114

272

527
356
323
192
144
144



MTL Coupe du
Challenge Québec

TOTAL

Communautaire Femme H20 Open

Mille pales H20 Playground, Montreal 170 180 228 578
Le SWAT 3R Dragons 200 - 300 500
Les Amazones de Québec CBD de la Capital 180 - 243 423
22D-FBI 22Dragons - 167 213 380
Montreal Waves H20 Playground, Montreal - 167 212 379
Tiger Lillies PCCC 156 144 - 300
22D-Aquavit 22Dragons - 69 194 263
La Galere 3R Dragons - - 262 262
La Tribu B2D Drummondbille - - 252 252
Waverns CBD de la Capital - - 250 250
Torpilles GoDragons - - 236 236
3R Draveurs 3R Dragons - - 222 222
Aqua Loca 22Dragons - Rawdon - - 203 203
MFW Asso restaurant Chinois du Québec et Kil H20 Playground, Montreal - 200 - 200
Power of 20 PccC - - 199 199
Rock Island Dragons Terre-Neuve - - 196 196
Dragonheart Vermont Sisters Dragonheart Vermont - 158 - 158
PDBC Academy PDBC - 156 - 156
Green Machine H20 Playground, Montreal 154 - - 154
West Island Dragons PCCC - 135 - 135

MTL Coupe du

Premier Mixed H20 Open Challenge Québec TOTAL
22D Premier - Armada 22Dragons 200 180 300 680
H20 Arsenal Premier Mixte H20 Playground, Montreal 180 164 257 601
Sutton 22Dragons 148 124 236 508
Tornade GoDragons 145 125 218 488
Phoenix Evolution 22Dragons 144 135 204 483
Barbares de Québec CBD de la Capitale 141 98 200 439
Bras de Fer CBD de la Capitale - 115 230 345
RBC Comets 22Dragons - 105 197 302
Les Crinqués 3R Dragons - - 247 247
NDRC Titanic NDRC - 200 - 200
Living Root - Blue Boston Living Root - - 194 194
PDBC - Premier - Mixed PDBC - 150 - 150
NDRC Unsinkable Il NDRC - 145 - 145
Boston 1 Boston - 114 - 114
One racing Iron River Racing - 113 - 113
Ottawa Paddle Demons Ottawa DB Club - 109 - 109
Dragonheart Vermont Fifty Force Dragonheart Vermont - 106 - 106
Wolfstorm Boston - 101 - 101
Dragonheart Vermont Quicksilver Dragonheart Vermont - 89 - 89
Ithaca Gorges Dragons Ithaca DBC - 86 - 86



MTL Coupe du

i 1 H20 Open
Senior A Mixed PeN hallenge Québec
H20 40+ Mixte H20 Playground, Montreal 170 170 265
22D Senior A - Titanium 22Dragons 158 143 232
Ottawa Dragon Boat Senior A Ottawa DB Club - 149

MTL Coupe du

i i H20 Open
Senior B Mixed PeN hallenge Québec
H20 50+ Mixte H20 Playground, Montreal 144 124 203
ByTown - Ottawa Dragon Masters Sr.B Bytown - 150 217
22D Senior B - Mtl Grand Dragons 22Dragons - 108 208
PDBC - Senior B - Mixed PDBC - 140

MTL Coupe du

i 1 H20 Open
Senior C Mixed PN pallenge Québec
ByTown senior C - Mixed Bytown 136 -
PDBC - Senior C - Mixed PDBC - 92

MTL Coupe du

U24 Mixed H20 Open Challenge Québec

H20 U24 Mixte H20 Playground, Montreal 158 121 211

MTL Coupe du

Student Mixed H20 Open Challenge Québec
Student - Rotman Commerce Liquid Assets Toronto - 138
Student - Iron Dragon Blue Iron River Racing - 138
Student - Phoenix ETS Fireball 22Dragons - 132
Student - Iron Dragons Gold Iron River Racing - 128
Student - Descendants of the Dragon Lightning 22Dragons - 107
Student - Water Dragons UCDBC - 107
Student - McGill DBZ 1 22Dragons - 99
Student - Faucons 1 GoDragons - 98
Student - Concordia DB Team 22Dragons - 93
Student - Descendants of the Dragon Thunder 22Dragons - 92

MTL Coupe du

Communautaire Mixed H20 Open )
Challenge Québec
Typhon Dragon Boat H20 Playground, Montreal 170 163 257
H20 Shockwave mixte H20 Playground, Montreal 156 137 201
Verdun DBC Impact 22Dragons 162 118 199
Mayan Motorboaters H20 Playground, Montreal 142 101 201
Nogard H20 Playground, Montreal 134 43 177

BananaShip 22Dragons - 112 236

605
533
149

471
367
316
140

136
92

490

138
138
132
128
107
107
99
98
93
92

590
494
479
444
354
348



Tsunami
22D-Hurricanes
Epics

Jade Dragons

The Double-Dippers
22D-BIF

Bell Vikings

Verdun Caravela
Brain Wash

Sudu

Asian Dragons
Dragon Breath
Maitres Dragon
Ottawa Police Blue Dragons
Raging Beast
Drag'eau

22D-Wild Turkey
Faucons 1

Dragons du Richelieu
Mad Paddlers
Mixstream

Living Root - Red
RBC Comets X/-5 E1
Maki Catta

Phoenix Warriors
Myoboat

Les Arsénes

Isshin

TEMPEST - Blue
Hydras

Faucons 2

Spartans BEAST! HongHong
Blue Dragon

Water Rockets
Something's on Fire

Dragons de I'Accueil Bonneau

Fyujon BEAST!

Holy Mac-Row (McMaster)
LGC crew

Rams 2

TEMPEST - Black

Harvard Engine 9 (Harvard U)

Rams 3

Desjardins - Amateur
GingerBreadCrew

Holyship

Iron Dragons Purple
Dawson College (200m only)
Arowana Dragon Boat

Holy Mac-A-Row-Ni (McMaster)

Laurier Dragon Hawks
Mayans Warrior

GoDragons

22Dragons

H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
22Dragons

H20 Playground, Montreal
22Dragons

B2D Drummondville
22Dragons - Rawdon
22Dragons

22Dragons

H20 Playground, Montreal
Ottawa DBC

H20 Playground, Montreal
22Dragons - Rawdon
22Dragons

GoDragons

Otterburn Park

Ottawa DBC

Ottawa DBC

Boston Living Root
22Dragons

H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
UCDBC

GoDragons

H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
Ottawa

H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
McMaster DB Club

H20 Playground, Montreal
Ryerson

H20 Playground, Montreal
Boston

Ryerson

22Dragons

H20 Playground, Montreal
Holyship

Iron River Racing
22Dragons

New York

McMaster DB Club

Laurier

H20 Playground, Montreal

190
190

110
98
135
89

90
89
94

203
204

192
280
187
171
164
256
240
233

208
201

197

189

185

171
168

313
302
295
281
280
277
260
258
256
240
233
231
208
201
200
197
190
190
189
185
172
171
168
166
165
150
148
146
146
144
141
141
137
133
130
129
129
129
129
129
127
125
125
125
119
118
109
109
98

93

93

87



Paddle Panda's

Dragon Spartiates

Les Dragons d'Acier - Canam
Initiation Ninja

Vacances Air Canada

Mon Sheong

H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal
H20 Playground, Montreal

51
45
44
41
38

51
45
44
41
38
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TRIPLE
CROWN

Open

H20 Arsenal Premier Open
H20 40+ Open

Rideau Titans

22D Premier

Verdun Brute Force

H20 U24 Open

22D Senior A

Phoenix Legion

Les Draveurs

Dragon Roux

WendiRC Men
22D-Premier Open

22D U24 - True Grit

PDBC Senior B - Open

Iron Dragons Open

B&B Noisy Boys

DHVT Green Mountain Men

Sport Femme

Points 2017
Cumulatif

Club H20 Open

H20 Playground 200
H20 Playground 167
Ottawa DB Club 158
22Dragons 180
22Dragons 152
H20 Playground 167
22Dragons

22Dragons

H20 Playground

B2D Drummondville

NDRC

22Dragons 160
22Dragons

PDBC

Iron River Racing

Boston Malia

Dragonheart Vermont

MTL

Coupe du
Challenge Québec

ks

TRIPLE
CROWN

TOTAL

22D Premier Elite

Kerozen

H20 Arsenal Premier Femme
H20 40+ Femme

Montreal Senior Women

Ottawa Premier Galley Girls
ByTown - Sportchicks Sr.B

H20 Gonzesses-Shockwave

H20 50+ Femme

Torys Galley Girls

Verdun Women

Bytown Sportchicks Premier - Women
22D Premier Competitive

22D Senior B - Mtl Grand Dragons
Cascades Women

22D U24 - True Grit - Women
BenDRC

PDBC Premier - Women

PDBC Senior B - Women

B&B Stampede

Phoenix Firefly

Dragonheart Vermont Green Mtn. Girls

H20 Open
22Dragons 185
3R Dragons 172
H20 Playground 156
H20 Playground 156
22Dragons 156
Ottawa DB Club 152
Bytown DB Club 139
H20 Playground 134
H20 Playground 135
Ottawa DB Club -
22Dragons 133
Bytown DB Club 185
22Dragons -
22Dragons -
Cascades DB Club 144
22Dragons 139
NDRC -
PDBC -
PDBC -
Boston Malia -
22Dragons 130

Dragonheart Vermont -

180 300 680
163 244 574
148 242 548
85 265 530
138 208 498
69 234 470
150 236 386
156 220 376
137 211 348
- 224 224
200 200
158 318
158 158
152 152
150 150
135 135
65 65
MTL Coupe du
Challenge Québec TOTAL
200 265 650
175 275 622
162 238 556
156 238 550
143 238 537
148 232 532
136 222 497
123 205 462
118 204 457
162 285 447
114 199 446
161 346
122 214 336
108 208 316
134 278
133 272
154 154
152 152
137 137
131 131
- 130
126 126



Iron Dragons Women Iron River Racing - 126 - 126
ByTown Cool Women Bytown DB Club - 122 - 122
PDBC Senior C - Women PDBC - 114 - 114
Dragonheart Vermont Fire Dragonheart Vermont - 111 - 111
Dragonheart Vermont Warriors Dragonheart Vermont - 110 - 110
Philadelphia Flying Phoenix Senior B Philadelphia - 108 - 108
. MTL Coupe du
Survivantes Club H20 Open Challenge Québec TOTAL
Seincr'eau (Survivante) H20 Playground 164 154 209 527
Les Phénix de la Rose des vents (Survivante)  CKC Sherbrooke 158 - 198 356
Two Abreast Cote-a-c6te (Survivante) 22Dragons - 137 186 323
Vise-a-vie (Survivante) CBD de la Capitale - - 192 192
Pink Sensations Pink Sensations - 144 - 144
Sistership Calgary Calgary - 144 - 144

MTL Coupe du

Communautaire Femme H20 Open Challenge Québec TOTAL
Mille pales H20 Playground 170 180 228 578
Le SWAT 3R Dragons 200 - 300 500
Les Amazones de Québec CBD de la Capital 180 - 243 423
22D-FBI 22Dragons - 167 213 380
Montreal Waves H20 Playground - 167 212 379
Tiger Lillies PCCC 156 144 - 300
22D-Aquavit 22Dragons - 69 194 263
La Galere 3R Dragons - - 262 262
La Tribu B2D Drummondbille - - 252 252
Waverns CBD de la Capital - - 250 250
Torpilles GoDragons - - 236 236
3R Draveurs 3R Dragons - - 222 222
Aqua Loca 22Dragons - Rawdon - - 203 203
MFW Asso restaurant Chinois du Québec et KilH20 Playground - 200 - 200
Power of 20 PCCC - - 199 199
Rock Island Dragons Terre-Neuve - - 196 196
Dragonheart Vermont Sisters Dragonheart Vermont - 158 - 158
PDBC Academy PDBC - 156 - 156
Green Machine H20 Playground 154 - - 154
West Island Dragons PCCC - 135 - 135

Sport Mixte

H20 Open

MTL
Challenge

Coupe du
Québec

TOTAL

22D Premier - Armada 22Dragons 200 180 300 680
H20 40+ Mixte H20 Playground 170 170 265 605
H20 Arsenal Premier Mixte H20 Playground 180 164 257 601
22D Senior A - Titanium 22Dragons 158 143 232 533
Sutton 22Dragons 148 124 236 508
H20 U24 Mixte H20 Playground 158 121 211 490
Tornade GoDragons 145 125 218 488
Phoenix Evolution 22Dragons 144 135 204 483
H20 50+ Mixte H20 Playground 144 124 203 471
Barbares de Québec CBD de la Capitale 141 98 200 439
ByTown - Ottawa Dragon Masters Sr.B Bytown - 150 217 367
Bras de Fer CBD de la Capitale - 115 230 345



22D Senior B - Mtl Grand Dragons
RBC Comets

Les Crinqués

NDRC Titanic

Living Root - Blue

PDBC - Premier - Mixed

Ottawa Dragon Boat Senior A
NDRC Unsinkable Il

PDBC - Senior B - Mixed

ByTown senior C - Mixed

Boston 1

One racing

Ottawa Paddle Demons
Dragonheart Vermont Fifty Force
Wolfstorm

PDBC - Senior C - Mixed
Dragonheart Vermont Quicksilver
Ithaca Gorges Dragons

Student Mixed

22Dragons -
22Dragons -
3R Dragons -
NDRC -
Boston Living Root -
PDBC -
Ottawa DB Club

NDRC

PDBC

Bytown 136
Boston

Iron River Racing

Ottawa DB Club

Dragonheart Vermont

Boston

PDBC

Dragonheart Vermont

Ithaca DBC

H20 Open

108
105

200

150
149
145
140

114
113
109
106
101
92
89
86

MTL

208
197
247

194

Coupe du

316
302
247
200
194
150
149
145
140
136
114
113
109
106
101
92
89
86

TOTAL

Rotman Commerce Liquid Assets
Iron Dragon Blue

Phoenix ETS Fireball

Iron Dragons Gold

Descendants of the Dragon Lightning

Water Dragons
McGill DBZ 1
Faucons 1
Concordia DB Team

Descendants of the Dragon Thunder

Communautaire Mixed

Toronto

Iron River Racing
22Dragons

Iron River Racing
22Dragons
UCDBC
22Dragons
GoDragons
22Dragons
22Dragons

Challenge Québec

138
138
132
128
107
107
99
98
93
92

138
138
132
128
107
107
99
98
93
92

TOTAL

Typhon Dragon Boat
H20 Shockwave mixte
Verdun DBC Impact
Mayan Motorboaters
Nogard

BananaShip

Tsunami
22D-Hurricanes

Epics

Jade Dragons

The Double-Dippers
22D-BIF

Bell Vikings

Verdun Caravela
Brain Wash

Sudu

H20 Open

H20 Playground 170
H20 Playground 156
22Dragons 162
H20 Playground 142
H20 Playground 134
22Dragons

GoDragons

22Dragons

H20 Playground 160

H20 Playground

H20 Playground

22Dragons

H20 Playground -
22Dragons -
B2D Drummondville -

22Dragons - Rawdon -

MTL Coupe du
Challenge Québec
163 257
137 201
118 199
101 201
43 177
112 236
110 203
98 204
135
89 192
- 280
90 187
89 171
94 164
- 256
- 240

590
494
479
444
354
348
313
302
295
281
280
277
260
258
256
240



Asian Dragons

Dragon Breath

Maitres Dragon

Ottawa Police Blue Dragons
Raging Beast

Drag'eau

22D-Wild Turkey

Faucons 1

Dragons du Richelieu

Mad Paddlers

Mixstream

Living Root - Red

RBC Comets X/-5 E1

Maki Catta

Phoenix Warriors

Myoboat

Les Arsenes

Isshin

TEMPEST - Blue

Hydras

Faucons 2

Spartans BEAST! HongHong
Blue Dragon

Water Rockets

Something's on Fire
Dragons de I'Accueil Bonneau
Fyujon BEAST!

Holy Mac-Row (McMaster)
LGC crew

Rams 2

TEMPEST - Black

Harvard Engine 9 (Harvard U)
Rams 3

Desjardins - Amateur
GingerBreadCrew

Holyship

Iron Dragons Purple
Dawson College (200m only)
Arowana Dragon Boat

Holy Mac-A-Row-Ni (McMaster)
Laurier Dragon Hawks
Mayans Warrior

Paddle Panda's

Dragon Spartiates

Les Dragons d'Acier - Canam
Initiation Ninja

Vacances Air Canada

22Dragons
22Dragons

H20 Playground
Ottawa DBC
H20 Playground
22Dragons - Rawdon
22Dragons
GoDragons
Otterburn Park
Ottawa DBC
Ottawa DBC
Boston Living Root
22Dragons

H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
UCDBC
GoDragons

H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
Ottawa

H20 Playground
H20 Playground
McMaster DB Club
H20 Playground
Ryerson

H20 Playground
Boston

Ryerson
22Dragons

H20 Playground
Holyship

Iron River Racing
22Dragons

New York
McMaster DB Club
Laurier

H20 Playground
Mon Sheong
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground

190
190

233

208
201

197

189

185

171
168

233
231
208
201
200
197
190
190
189
185
172
171
168
166
165
150
148
146
146
144
141
141
137
133
130
129
129
129
129
129
127
125
125
125
119
118
109
109
98

93

93

87

51

45

44

41

38
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H20 Open 2017

Sport Mixte

22D Premier - Armada
22D Senior A - Titanium
Phoenix Evolution
Sutton

Barbares de Québec
Tornade

H20 Arsenal Premier Mixte
H20 40+ Mixte

H20 50+ Mixte

H20 U24 Mixte

ByTown senior C - Mixed

ByTown - Ottawa Dragon Masters Sr.B

Communautaire mixte
Dragon Breath

Verdun DBC Impact
22D-Wild Turkey

Faucons 1

Faucons 2

Gingerbread Crew

Epics

Typhon Dragon Boat

Nogard

H20 Shockwave mixte

Water Rockets

Mayan Motorboaters

Mayan Warriors

Myoboat

Dragons de I'Accueil Bonneau
LGC crew

Sport Femme

22D Premier Elite

Montreal Senior Women
Verdun Women

Phoenix Firefly

22D U24 - True Grit - Women
Kerozen

Cascades Women

H20 Gonzesses-Shockwave
H20 Arsenal Premier Femme
H20 40+ Femme

22Dragons
22Dragons
22Dragons
22Dragons
CBDC

Go Dragon
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground
Bytown DB Club
Bytown DB Club

22Dragons
22Dragons
22Dragons
Go Dragon
Go Dragon
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground

22Dragons
22Dragons
22Dragons
22Dragons
22Dragons
3RDragon
Cascades
H2oplayground
H2oplayground
H2oplayground

500m

100
80
74
72
69
76
90
85
70
78
68
82

500m

70
80
100
90
69
78
82
85
68
76
66
72
67
74
65
64

500m

100
74
66
65
70
82
72
68
80
76

1000m

100
78
70
76
72
69
90
85
74
80
68
82

1000m

69
82
90
100
72
74
78
85
66
80
67
70
68
76
64
65

1000m

85
82
67
65
69
90
72
66
76
80

Total
200
158
144
148
141
145
180
170
144
158
136
164

Total
139
162
190
190
141
152
160
170
134
156
133
142
135
150
129
129

Total
185
156
133
130
139
172
144
134
156
156



11 H20 50+ Femme H2oplayground 67 68 135
12 Ottawa Premier Galley Girls Ottawa DB Club 78 74 152
13 Torys Galley Girls Ottawa DB Club 90 78 168
14 Bytown Sportchicks Premier - Women Bytown DB Club 85 100 185
15 ByTown - Sportchicks Sr.B Bytown DB Club 69 70 139
~ Communautaire femme 500m  1000m  Total
1 LeSWAT 3RDragon 100 100 200
2 Mille Pales H2oplayground 85 85 170
3 Seincr'eau (Survivante) H2oplayground 82 82 164
4 Tiger Lillies Pointe-Claire 80 76 156
5 Les Phénix de la Rose des vents (Survivante) Sherbrooke 78 80 158
6 Green Machine H2oplayground 76 78 154
7 Les Amazones de Québec CBDC 90 90 180
~ Open  s0m  1000m Total
1 22D Premier 22Dragons 90 90 180
2 22D-Premier Open 22Dragons 80 78 158
3 Verdun Brute Force 22Dragons 76 76 152
4 H20 Arsenal Premier Open H2oplayground 100 100 200
5 H20 40+ Open H2oplayground 82 85 167
6 H20 U24 Open H2oplayground 85 82 167
7 Rideau Titans Ottawa DB Club 78 80 158
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Open

22D U24 - True Grit

22D Premier

22D Senior A

B&B Noisy Boys
Dragonheart Vermont Green Mountain Men
Les Draveurs

H20 Arsenal Premier Open
H20 40+ Open

H20 U24 Open

Iron Dragons Open
PDBC Senior B - Open
Phoenix Legion

Rideau Titans

Verdun Brute Force
WendiRC Men

22Dragons
22Dragons
22Dragons
Boston Malia
Dragonheart Vermont
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
Iron River Racing
PDBC
22Dragons
Ottawa DBC
22Dragons
NDRC

500m

82
85
76
67
65
68
90
78
69
80
72
74
70
66
100

2000m

76
0
74
68
0
69
90
85
0
70
80
82
78
72
100

Total
158
85
150
135
65
137
180
163
69
150
152
156
148
138
200
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Sport Femme

22D Premier Elite

22D Premier Competitive

22D Senior B - Women

22D U24 - True Grit - Women

B&B Stampede

BenDRC

ByTown Cool Women

Bytown Sportchicks Premier - Women
ByTown - Sportchicks Sr.B

Cascades Women

Dragonheart Vermont Fire
Dragonheart Vermont Green Mtn. Girls
Dragonheart Vermont Warriors
H20 Gonzesses-Shockwave

H20 Arsenal Premier Femme

H20 50+ Femme

H20 40+ Femme

Iron Dragons Women

Kerozen

Montreal Senior Women

Ottawa Premier Galley Girls

Torys Galley Girls

PDBC Premier - Women

PDBC Senior B - Women

PDBC Senior C - Women
Philadelphia Flying Phoenix Senior B
Verdun Women

Communautaire femme
22D-Aquavit

MFW Asso restaurant Chinois du Québec et Kim Fun

Dragonheart Vermont Sisters
22D-FBI

Mille pales

Montreal Waves

PDBC Academy

Pink Sensations

Seincr'eau (Survivante)
Sistership Calgary

Tiger Lillies

Two Abreast Cote-a-cote (Survivante)
West Island Dragons

22Dragons
22Dragons
22Dragons
22Dragons

Boston Malia

NDRC

Bytown

Bytown

Bytown

Cascades
Dragonheart Vermont
Dragonheart Vermont
Dragonheart Vermont
H20 Playground

H20 Playground

H20 Playground

H20 Playground

Iron River Racing

3R Dragons
22Dragons

Ottawa DBC

Ottawa DBC

PDBC

PDBC

PDBC

Philadelphia
22Dragons

22Dragons

H20 Playground
Dragonheart Vermont
22Dragons

H20 Playground
H20 Playground
PDBC

Pink Sensations
H20 Playground
Calgary

PCCC
22Dragons
Pointe Claire

500m

100
63
57
66
65
80
61
85
68
69
55
64
53
60
72
58
78
62
90
74
76
82
70
67
59
54
56

500m

69
100
80
85
90
82
76
72
78
74
70
68
67

2000m

100
59
53
67
66
74
61
76
68
65
56
62
57
63
90
60
78
64
85
69
72
80
82
70
55
54
58

2000m

0
100
78
82
90
85
80
72
76
70
74
69
68

Total
200
122
110
133
131
154
122
161
136
134
111
126
110
123
162
118
156
126
175
143
148
162
152
137
114
108
114

Total
69
200
158
167
180
167
156
144
154
144
144
137
135
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Sport Mixte

22D Senior A - Titanium

22D Premier - Armada

22D Senior B - Mtl Grand Dragons
Barbares de Québec

Boston 1

ByTown - Ottawa Dragon Masters Sr.B
Dragonheart Vermont Fifty Force
Dragonheart Vermont Quicksilver
Student - Faucons 1

H20 40+ Mixte

H20 50+ Mixte

H20 Arsenal Premier Mixte

H20 U24 Mixte

Ithaca Gorges Dragons

Bras de Fer

NDRC Titanic

NDRC Unsinkable Il

One racing

Ottawa Dragon Boat Senior A

Ottawa Paddle Demons

PDBC - Premier - Mixed

PDBC - Senior B - Mixed

PDBC - Senior C - Mixed

Phoenix Evolution

RBC Comets

Student - Rotman Commerce Liquid Assets
Sutton

Wolfstorm

Student - Concordia DB Team

Student - Descendants of the Dragon Lightning
Student - Descendants of the Dragon Thunder
Student - Iron Dragon Blue

Student - Iron Dragons Gold

Student - McGill DBZ 1

Student - Phoenix ETS Fireball
Tornade

Student - Water Dragons

22Dragons
22Dragons
22Dragons
CBDC

Boston

ByT

DHVT

DHVT
GoDragons

H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
Ithaca DBC

Club de Bateau Dragon ¢

NDRC
NDRC

Ohana New England

Ottawa DBC
Ottawa DBC
PDBC

PDBC

PDBC
22Dragons
22Dragons
Toronto
22Dragons
Boston
22Dragons
22Dragons
22Dragons

Iron River Racing
Iron River Racing
22Dragons
22Dragons
GoDragons
UCDBC

500m

76
90
57
42
60
72
53
43
46
85
62
82
63
44
55
100
69
56
80
59
78
66
47
74
50
68
58
52
49
48
45
70
65
51
67
61
64

2000m

67
90
51
56
54
78
53
46
52
85
62
82
58
42
60
100
76
57
69
50
72
74
45
61
55
70
66
49
44
59
47
68
63
48
65
64
43

Total
143
180
108

98
114
150
106

89

98
170
124
164
121

86
115
200
145
113
149
109
150
140

92
135
105
138
124
101

93
107

92
138
128

99
132
125
107
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Communautaire mixte
Arowana Dragon Boat
BananaShip

Bell Vikings

22D-BIF

Blue Dragon

Dragon Breath

Dragon Spartiates

Epics

Fyujon BEAST!
GingerBreadCrew

H20 Shockwave mixte
Harvard Engine 9 (Harvard U)
Holy Mac-A-Row-Ni (McMaster)
Holy Mac-Row (McMaster)
Holyship

22D-Hurricanes

Hydras

Initiation Ninja

Iron Dragons Purple

Isshin

Jade Dragons

Laurier Dragon Hawks

Les Arsénes

Les Dragons d'Acier - Canam
Maki Catta

Mayans Warrior
Mixstream

Mayan Motorboaters
Nogard

Paddle Panda's

Phoenix Warriors

Raging Beast

Rams 2

Rams 3

Something's on Fire
Spartans BEAST! HongHong
TEMPEST - Black
TEMPEST - Blue

Tsunami

Typhon Dragon Boat
Vacances Air Canada
Verdun Caravela

Verdun DBC Impact

New York
22Dragons

H20 Playground
22Dragons

H20 Playground
22Dragons

H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
Boston
McMaster DBC
McMaster DBC
Holyship
22Dragons
UCDBC

H20 Playground

Iron River Racing

H20 Playground
H20 Playground
Laurier

H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
Ottawa DBC
H20 Playground
H20 Playground
Mon Sheong
H20 Playground
H20 Playground
Ryerson
Ryerson

Ottawa

H20 Playground
H20 Playground
H20 Playground
GoDragons

H20 Playground
H20 Playground
22Dragons
22Dragons

500m

53
58
37
48
65
42
45
70
69
55
63
57
50
67
60
52
78
41
56
76
40
49
68
44
90
39
82
46
43
51
80
100
72
62
61
74
66
64
54
85
38
47
59

2000m

45
54
52
42
72
50
0
65
60
64
74
68
43
62
58
46
66
0
53
70
49
44
80
0
76
48
90
55
0
0
85
100
57
63
69
67
61
82
56
78
0
47
59

Total
98
112
89
90
137
92
45
135
129
119
137
125
93
129
118
98
144
41
109
146
89
93
148
44
166
87
172
101
43
51
165
200
129
125
130
141
127
146
110
163
38
94
118
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Coupe du Québec 2017

Sport Mixte

22D Premier - Armada

H20 40+ Mixte

H20 Arsenal Premier Mixte
Les Crinqués

Sutton

22D Senior A - Titanium
Bras de Fer

Tornade

ByTown - Ottawa Dragon Masters Sr.B

H20 U24 Mixte

22D Senior B - Mtl Grand Dragons

Phoenix Evolution
H20 50+ Mixte
Barbares de Québec
RBC Comets

Living Root - Blue

Communautaire mixte
The Double-Dippers
Typhon Dragon Boat
Brain Wash

SuDu

Bananaship

Faucons

Asian Dragons

Maitres Dragon
22D-Hurricanes

Tsunami

Mayan Motorboaters
Ottawa Police Blue Dragons
Shockwave

Verdun DBC Impact
Drag'Eau

Jade Dragons

Dragons du Richelieu
22D-BIF

Mad Paddlers

Armenia DBF (exhibition)
Nogard

Bell Vikings

Living Root - Red

RBC Comets X/-5 E1
Verdun Caravela
Desjardins - Amateur

22Dragons

H20 Playground
H20 Playground
3R Dragon
22Dragons
22Dragons
CBDC

GoDragon
Bytown DB Club
H20 Playground
22Dragons
22Dragons

H20 Playground
CBDC
22Dragons
Boston

H20 Playground
H20 Playground
B2D Drummondville
22Dragons Rawdon
H20 Playground
GoDragon!
22Dragons

H20 Playground
22Dragons
GoDragon!

H20 Playground
Ottawa DBC

H20 Playground
22Dragons
22Dragons Rawdon
H20 Playground
Otterburn Park
22Dragons

Ottawa DBC
Armenia DBF

H20 Playground
H20 Playground
Boston

22Dragons
22Dragons
22Dragons

200m

100
85
90
82
80
78
76
72
69
74
68
68
65
70
66
64

200m

100
90
80
82
78
76
74
69
72
65
70
67
64
61
62
68
60
59
63
85
58
56
57
55
53
66

500m

100
90
85
80
76
82
78
72
70
67
74
68
69
66
64
65

500m

90
85
76
82
80
78
74
65
60
70
66
68
67
69
72
63
62
64
62
100
57
56
58
55
54
59

2000m

100
90
82
85
80
72
76
74
78
70
66
68
69
64
67
65

2000m

90
82
100
76
78
80
85
74
72
68
65
66
70
69
63
61
67
64
60
0
62
59
56
58
57
0

Total
300
265
257
247
236
232
230
218
217
211
208
204
203
200
197
194

Total
280
257
256
240
236
234
233
208
204
203
201
201
201
199
197
192
189
187
185
185
177
171
171
168
164
125
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10
11

Dawson College (200m only)

Sport Femme

Torys Galley Girls

Kerozen

22D Premier Elite

Montreal Senior Women
H20 Arsenal Premier Femme
H20 40+ Femme

Ottawa Premier Galley Girls
ByTown - Sportchicks Sr.B
Phoenix Firefly

22D Premier Competitive
H20 Gonzesses-Shockwave
H20 50+ Femme

22D Senior B - Mtl Grand Dragons (exhibition)
Verdun Women

Communautaire femme

Le SWAT

La Galére

La Tribu

Waverns

Les Amazones de Québec

Torpilles

Mille Pales

3R Draveurs

22D-FBI

Montreal Waves

Seincr'eau (Survivante)

Agua Loca

Power of 20

les Phénix de la Rose des vents (Survivante)
Rock Island Dragons

22D-Aquavit

Vise-a-vie (Survivante)

Two Abreast Cote-a-cote (Survivante)

Open

H20 Arsenal Premier Open
22D Premier

H20 40+ Open

22D U24 - True Grit
Rideau Titans

22D Senior A

H20 U24 Open
Dragon Roux
Phoenix Legion

Les Draveurs
Verdun Brute Force

22Dragons

Ottawa DBC

3R Dragon
22Dragons
22Dragons

H20 Playground
H20 Playground
Ottawa DBC
ByTown DB Club
22Dragons
22Dragons

H20 Playground
H20 Playground
22Dragons
22Dragons

3R Dragon

3R Dragon

B2D Drummondville
CBDC

CBDC

GoDragon!

H20 Playground
3R Dragon
22Dragons

H20 Playground
H20 Playground
22Dragons Rawdon
PCCC

Sherbrooke
Terre-Neuve
22Dragons

CBDC

22Dragons

H20 Playground
22Dragons

H20 Playground
22Dragons
Ottawa DBC
22Dragons

H20 Playground
B2D Drummondbville
22Dragons

H20 Playground
22Dragons

54

200m

85
100
90
78
80
82
76
74
70
72
69
67
68
66

200m

100
90
82
85
76
80
78
76
72
70
69
67
65
68
66
63
64
62

200m

100
85
74
90
82
78
80
76
72
70
69

500m

100
90
85
78
80
82
76
76
70
72
69
68
66
67

500m

100
82
90
80
85
78
74
76
72
70
66
69
68
65
67
63
64
62

500m

100
90
85
78
80
76
82
70
74
72
69

55

2000m

100
85
90
82
78
74
80
72
76
70
67
69
68
66

2000m

100
90
80
85
82
78
76
70
69
72
74
67
66
65
63
68
64
62

2000m

100
90
85
76
80
82
72
78
74
69
70

109

Total
285
275
265
238
238
238
232
222
216
214
205
204
202
199

Total
300
262
252
250
243
236
228
222
213
212
209
203
199
198
196
194
192
186

Total
300
265
244
244
242
236
234
224
220
211
208



